II. Quilibet Eques sacramento sese obligabit, quod nihil vel facto vel consilio sit factururus contra Serenissimi Ducis honorem vel commodum, et quod juxta vires omnes articulos in institutionis literis denominatos ad unguem sit observaturus. Vgl. oben § 1.

III. Si quis Eques obligaretur propter aliquod juramentum vel aliam ob causam, vel subditorum gratia contra clementissimum Dominum nostrum aliquid attentare, hoc tenetur literis apertis suo sigillo munitis dicto clementissimo Domino sex septimanis ante annuntiare, coram Equestris Ordinis Praeposito Ordinem deponere et torquem Ordinis tesseram remittere Nideccam ad Divae Christinae templum, in quo ordinis sedes primaria. Vgl. § 2.

IV. Quilibet Eques pridie S. Huberti festivitatem jejunium servato diemque solemnem habeto vel Ordini tres albos Colonienses solvito. Vgl. § 3.

V. Quilibet quinquies Pater noster et ave Maria singulis diebus ad Dei honorem et quinque Christi vulnerum memoriam sicut illa Divo Huberto in die parasceves inter cervi cornua sunt revelata, recitato, ut Divina gratia per S. Huberti intercessionem et merita quinque sensus sanos et illaesos conservet. Vgl. § 4.

VI. Quilibet singulis quatuor anni temporibus die Veneris quindecim orationes Dominicas et totidem salutationes Angelicas pro vivorum et defunctorum tam masculini quam foeminei sexus Equitum, salute Deo persolvito. Vgl. § 5.

VII. Equites amore fraterno se diligunt mutuaque sibi fidelitatem praestant, alterius existimationem famamve nullus violato, et si contingat, quod alius quispiam Confratris absentis honorem laceret ipso praesente, ejus famam defendito et injuriam ab eo propulsato, donec laesus veniat et laedens de maledictis faciat ipsi satis. Vgl. § 6.

VIII. Illustrissima antiquissimaque prosapia natus nobilitatem generis velut communem virtutum omnium fontem esse non ignarus Ordinis Institutor edixit: Equites nomine et armis Nobiles sunt Parentum, Avorum Proavorumque tam ex paterna quam materna parte genus Illustre per octo laterum stemma probant, inculpatae vitae sine generis et personae macula sunt. Vgl. § 7.

IX. Quilibet Eques a Serenissimo Duce et Domino nostro susceptus in hunc Ordinem constitutionibus omnibus, quae continentur in institutionis literis, obtemperato. Vgl. § 8.

X. Si quis Eques hasce leges ex contemptu sequi detrectaret vel manifesto famae suae labem inureret aut inussisset, quod apud Clementissimum Dominum nostrum omnem ipsi excusationem adimeret, ex Ordine proscriptus esto et quasi mortuus existimato, hinc absque mora Torquem in S. Christinae templo Nidecae restituito. Vgl. § 9.